§ Hicri dördüncü asırda Saman Oğullarfnın Sistan'da valileri olan Emir
Tahir Btı Ali, meşhur sergerde Makam tarafından esir edildiği zaman onu ve
adamlarını demir kafese koymuşlardı [Melik-üş-Şu'ara Bahar tarafından bastı-
rılan Tdrih-i Sistan, Tahran, 1314, S. 330 I.

§ Büyük Selçuk Imparatoru Sancar, (548 Hicri — 1153 Miladi) de Huttalan,
Çağanyan, ve Belh - Kunduz civarındaki kırkbin çadı rlık Oğuz kabilelerini te'dib
Için üzerlerine yürüyerek mağlfib olduğu ve esir düştüğü zaman, Oğuz beyleri
ona büyük bir hürmet göstermekle beraber. ellerinden kaçırmamak için bütün
ihtiyat tedbirlerini almaktan geri durmamışlardı.